



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 23 lipca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/30/12

Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów materiałów do operacji zaćmy, witrektomów pneumatycznych wraz z dzierżawą aparatu do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1, dot. § 9 ust. 2 projektu umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie wymaganego okresu terminu płatności z 60 do 45 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 2, dot. pakietu nr 3

Czy, ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy sterylnych kompletów operacyjnych wraz z kasetą do operacji zaćmy do 6 tygodni od złożenia zamówienia, **a do tego czasu dostawy zestawów zastępczych o przybliżonym składzie** Oferowane przez Wykonawcę zestawy do operacji produkowane są pod indywidualne potrzeby każdego Klienta.

Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 3, dot. dot. § 1 ust. 4c) projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„zgodnie z art. 44 ust. 1 ustawy prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian w zakresie: c) zmiany ceny:

- Cena jednostkowa **brutto** będzie mogła ulec zmianie na skutek zmiany stawek podatkowych dla przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 4, dot. § 8 ust. 5 wzoru umowy:

Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jest rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 3 ust. 5 wg poniższej propozycji:

„W przypadku wad jakościowych przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany, a w przypadku braków ilościowych – uzupełnienia ilości wyrobu medycznego w terminie 3 dni od otrzymania zawiadomienia na piśmie **oraz w terminie 3 dni od dnia otrzymania reklamowanego towaru (dot. reklamacji jakościowych).**”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w projekcie umowy.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bohna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl

A.T.R.